
 
 

ZARZĄDZENIE nr 40/2021 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie funkcjonowania Uniwersyteckiego Centrum Transferu Wiedzy  

i Technologii Uniwersytetu Opolskiego w organizacji  

 
Na podstawie art. 148 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 

Uwzględniając postanowienia Uchwały Nr 49/2012-2016 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie powołania Uniwersyteckiego Centrum 
Komercjalizacji i Transferu Wiedzy, oraz postanowienie Zarządzenie Nr 108/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r. w sprawie utworzenia 
Uniwersyteckiego Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Opolskiego w 
organizacji – Uniwersyteckiego Centrum Komercjalizacji i Transferu Wiedzy z dniem 
30 marca 2021 r. działać będzie jako jednostka ogólnouczelniana pod nazwą 
Uniwersyteckie Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Opolskiego. 
 

§ 2 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 REKTOR  
               UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 

                            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 


	Uwzględniając postanowienia Uchwały Nr 49/2012-2016 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie powołania Uniwersyteckiego Centrum Komercjalizacji i Transferu Wiedzy, oraz postanowienie Zarządzenie Nr 108/2020 Rektora Uniwersy...
	§ 2
	Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia.

